Nobili Joanni Serbicz Genero Pauli Serbicz Decretorum Notarii  
Notarii filii nihil rursus amplius in eisdem bonis sibi reservatis sed  
illud totum in personam eiusdem Joannis transfundit. quam cesse-  
rem nos ratam habentes eadem bona sibi dicta cum omni-  
bus attineri ita prout eadem bona dicta olim Joannes Serbicz  
possidebat in usum Adhucalium eidem Joanni Serbicz propter  
merita patris ipsius contulimus conferimusq; per presentes Pro-  
mittimus verbo nostro Regis pro nobis et Serenissimi Suesviti-  
notis quod eandem Joannem Serbicz donec vixerit possessione  
eiusdem bonorum non privabimus neq; Serenissimi Suesviti-  
noti privabunt sed eum in pace posside eundem bonorum ad  
extrema (uti promissum est) vitiq; tempore conservabimus  
et Serenissimi Suesviti-  
noti conservabunt In cuius re

## Donatio perpetua

Syismundus re Scamus re

Quod postquam Serma princeps Comina Anna Dei Gratia  
Regina Polonia matertera nostra charissima certam Curiam argu-  
larem cum orto in suburbio Warsavien arte pertam Bernardi dei  
sitam peres domum et ortum Zabudium racione per Serenissimum  
olim Sigismundum Augustum regem antecessorem et avunculum no-  
strum desideratissimum iure hereditatis emptionis in propriam su-  
am personam a Genero Bartholomeo Zielerdy Capitane Ste-  
ficien adquisitam et eandem ad heredes suos legitimos transmissis  
Magis Leonis Sapientia Magni Ducatus Lituanie supremo cancellario  
eiusq; Suesviti-  
notis doretur atq; eiusdem Magistri Can-  
cellarii in nos Regis publicam merita talia multaq; sint ut illi merito  
ex omni ordine gratiam nostram declarandam esse ex volumus  
Proinde nos quoq; concessorem et donationem q; dictam Serenissimus  
Comina matertera nostra personam in omnibus predictis clausulis  
et articulis confirmari approbata ratamq; haberi emae in superius  
notum hereditarium quodcumq; ad eandem curiam et ortum pri-  
mum Leonis olim Comina latens Regis Suesviti-  
notis desideratissimus, et tandem iure representatus nos ex legitima  
hereditariaq; successione competebat et iure competere potuit in  
eandem Magis Leonem Sapientia Magni Ducatus Lituanie  
cancellarium eiusq; heredes et successores legitimos libenter perpe-  
tuo et inextinguibili donationis titulo transferrimus eidemq; illud  
damus obramus, omniq; modo via et stillo et forma quibusvis  
fieri de iure melius pot ac debet recognovimus. Nihil nobis Suesviti-

et hereditibus nostris in eadem curia et borto tenis domini promer-  
tantur, reservando sed illud totum in eadem Magnum Cancellarium  
eiusque successores transfundendo, ad tenes, habes, possides, usufru-  
es, dan, drah, vender, permutas, alienas, obligas, et in quibusvis  
rebus suis suorum, successum conventus temporibus perferendis.

## Libertatio ab officio

Sigismundus R<sup>e</sup> Senu's R<sup>e</sup>

Quia nos comendatum habentes Helm et Tanatum Mel-  
chorem Gesler Scabinum Curie tem vero eius' statum laboribus  
assiduus et curis non minus publicis, quam privatis exhaustis  
et prorectis consulere valemus cum hac nostra supplicata murien-  
te existimavimus, munimusque, ut siue in sede Scabinati in qua  
ad potens residet huius permanserit, siue eam superueniente  
nova Scabinum electione deserviat nulla munia vel officia civi-  
tatis nostre Curie tem consularum vest quam Scabinatum inui-  
tus debere et suscipere teneatur, a quibus omnibus istum ex gra-  
et munificentia nostra perpetuo absolvimus et liberamus Quare  
Helm et Magis Nicolaus Fritsch Palatinus Curie modernis et alijs pro  
tempore existens Palatinus Curie ne non Sibus Bronsuli et  
cons. civitatis Curie nunc et pro tempore existens mandamus ne con-  
dem Melchorem Gesler ad ulla officia civitatis inuitum eligant  
vel cogant, sed cum quandoquidem ita vult sic privatum Curiam  
donec iuxta esse dicant. Bronsuli nunc R<sup>e</sup>

## Mandatum penale.

Sigismundus R<sup>e</sup>

Tanatis Bronsuli et cons. Advocato et Scabinis Ci-  
vitatibus nostris Leopolden Fied. nobis dilectis gram nam Bre-  
giam Tanati Fied. nobis dilecti, non sine gravi querella ex-  
positum nobis est nomine et ex parte Tanati Joah. Wigelt  
Aghi civis Leopolden, quod is ex cau quo illi cum Gerardo  
Constantino Corniaco occasione certorum contractuum interce-  
dit dum eidem Constantino pro parvo quod illi ex contractu  
debebat alias merces et bona subtidis raris Saxonici offert  
atq. decreto Fied. vianum eo nomine lato ad nos provocat et  
appellatis deservata, et ille a biennio fore detentus et carcentis